
 

 
 

 

Подружница:  

Штета број:  
Полиса број: 

Важност :  

 

    

ПРИЈАВАПРИЈАВАПРИЈАВАПРИЈАВА        
НА ШТЕТАНА ШТЕТАНА ШТЕТАНА ШТЕТА    НА ПРЕДМЕТИ ВО ДОМАЌИНСТВОТОНА ПРЕДМЕТИ ВО ДОМАЌИНСТВОТОНА ПРЕДМЕТИ ВО ДОМАЌИНСТВОТОНА ПРЕДМЕТИ ВО ДОМАЌИНСТВОТО    

    

ОСНОВНИ ПОДАТОЦИОСНОВНИ ПОДАТОЦИОСНОВНИ ПОДАТОЦИОСНОВНИ ПОДАТОЦИ    
Осигуреник     ЕМБГ     
Место     Адреса:  Конaкт тел.     

ПОДАТОЦИ ЗА ШТЕПОДАТОЦИ ЗА ШТЕПОДАТОЦИ ЗА ШТЕПОДАТОЦИ ЗА ШТЕТНИОТ НАСТАНТНИОТ НАСТАНТНИОТ НАСТАНТНИОТ НАСТАН    

Датум      

Место     час     

ПОДАТОЦИ ЗА ШТЕТАТАПОДАТОЦИ ЗА ШТЕТАТАПОДАТОЦИ ЗА ШТЕТАТАПОДАТОЦИ ЗА ШТЕТАТА    

Причина за штетата 
(подвлечи) 

Пожар, удар на гром, експлозија, олуја, град, провална кражба, разбојништво, обична кражба, 
кршење на стакло, одговорност, манифестации, демонстрации, паѓање на воздушни летала, 
поплава, буица, излевање на вода од водоводни и одводни цевки и уреди за греење со топла 
вода и парно греењње, лизгање на тло, одрон на земјиште, снежна лавина и друго: 
 

ИЗЈАВА ЗА НАСТАНУВАЊЕ НА ШТЕТАТАИЗЈАВА ЗА НАСТАНУВАЊЕ НА ШТЕТАТАИЗЈАВА ЗА НАСТАНУВАЊЕ НА ШТЕТАТАИЗЈАВА ЗА НАСТАНУВАЊЕ НА ШТЕТАТА    

 Детален опис на настанување на штетата и  оштетувањето 
 
 
 
    
Кога и на кој надлежен орган на МВР е пријавена 
штетата и кога е извршен увид 

    

Претпоставен износ на штетата 
(приближно) 

    

НАПОМЕНА: одобрениот износ на штета согласно важечки услови за осигурување да се исплатат на следната  
трансакциска сметка депонент банка  
сопственост на  
• Согласно Законот за заштитеа на личните податоци изјавувам дека сум согласен наведените личните податоци во пријавата од страна на 

Триглав Осигурување АД да бидат употребени, обработени, регистрирани и зачувани, со цел да се изврши верификација и проверка во 
остварувањето на моето право од осигурување, како и во други случаи утврдени со закон. 
 

                                                                                                                                                                               ОСИГУРЕНИК/ОШТЕТЕНОСИГУРЕНИК/ОШТЕТЕНОСИГУРЕНИК/ОШТЕТЕНОСИГУРЕНИК/ОШТЕТЕН    
М.П.                                                                                                                                            _____________________________________ 

                                                                                                                                                         Л.к.бр._______________МВР______________ 

    


